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1 05.08.2024
Kërkesë për 

informacion   
27.08.2024

Në përgjigje të shkresës suaj, ju bëjmë me dije se:

Agjencia e Zhvillimit të Territorit kryen funksionin e Sekretariatit 

Teknik të Këshillit Kombëtar të Territorit dhe Ujit dhe në përputhje 

me VKM-në Nr. 725, datë 02.09.2015 “Për mënyrën e organizimit 

dhe funksionimit të Agjencisë së Zhvillimit të Territorit”, e 

ndryshuar, e cila ka kompetencën për të pranuar, përgatitur dhe 

administruar dokumentacionin tekniko-ligjor që shqyrtohet dhe 

miratohet në mbledhjet e Këshillit Kombëtar të Territorit, ndërkohë 

autoriteti përgjegjës për vendimmarrjen për leje zhvillimi dhe 

ndërtimi, apo ndryshimet e tyre, është vetëm Këshilli Kombëtar i 

Territorit dhe Ujit....  Sa më sipër, në lidhje me informacionin që ju 

kërkoni, ju orientojmë t’i drejtoheni Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës për sa i përket vërtetësisë së dokumentacionit të 

pronësisë, origjinës apo mënyrës së regjistrimit të pasurisë objekt i 

kërkesës suaj.

E plotë nuk ka 

2 19.08.2024

Kërkesë për 

informacion nëse ka 

aplikim për leje 

ndërtimi 

27.08.2024

Në përgjigje tuajës, ju bëjmë me dije se: Nga verifikimi i kryer, 

pranë Agjencisë së Zhvillimit tëTerritorit, nuk rezultoi të ketë të 

depozituar nëpërmjet sistemit elektronik e- leje…

E plotë nuk ka 

3 19.08.2024

Kërkesë për 

informacion nëse ka 

aplikim për leje 

ndërtimi 

27.08.2024

Në përgjigje tuajës, ju bëjmë me dije se: 

PranëAgjencisësëZhvillimit tëTerritorit, si Sekretariat i Këshillit 

Kombëtar tëTerritorit dhe Ujit, ështëdepozituar nëpërmjet sistemit 

elektronik e- leje aplikimi … 

E plotë nuk ka 

4 22.08.2024

Kërkesë për akt 

konfirmimi për  

punime me deklaratë 

paraprake brenda 

brezit bregdetar …

26.08.2024

Në përgjigje tëshkresës tuaj ,' ju bëjmë me dije si mëposhtëvijon: 

Agjencia e Zhvillimit tëTerritorit  është autoriteti ngarkuar për 

kontrollin e konformitetit të zhvillimeve të propozuara për pajisjen 

me ''Deklaratëv Paraprake'', ''Leje Zhvillimi'' ose ''Leje Ndërtimi'', 

me rastet përjashtimore për cështje, zona apo objekte të përcaktuara 

si tëtilla...

E plotë nuk ka 
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5 30.08.2024

Kërkesë Ankesë për 

marrjen e masave të 

menjëhershme nga 

institucioni juaj për 

verifikimin në terren 

të kushteve të 

zbatimit për lejen…

10.09.2024

Delegim shkrese për kompetencë: PranëAgjencisësëZhvillimit 

tëTerritorrit, ështëprotokolluar shkresa …, i cili pretendon se nuk 

janëzbatuar  kriteret teknike dhe ato të largësisë gjatë miratimit të 

lejes… 

E plotë nuk ka 


